
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

MARTELLOTTA 
 

Via Scoglio del Tonno 4 – Tel./Fax 0997761045 – 74121 TARANTO  
C.F. 90123360738 -  Codice Univoco: UFH5J2 

e-mail: taic81900d@istruzione.it – Sito Web: www.martellotta.edu.it 

 
 

 

 Alle docenti scuola primaria 

- Ins. Busto Tiziana  

- Ins. Marinelli Paola 

 

Oggetto: individuazione tutor formativi progetto PCTO con Liceo Statale “G. Moscati” 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTA la richiesta pervenuta a questa Istituzione Scolastica dal Liceo Statale “G. Moscati” in data 

15/09/2022, prot. N. 7564; 

 

  VISTA la circolare n. 32 del 15/09/2022 per la richiesta di disponibilità all’incarico di Tutor formativo 

rivolta alle docenti delle classi quinte di scuola primaria; 

 

TENUTO CONTO che sono pervenute n. 2 disponibilità: ins. Tiziana BUSTO, prot. N. 7578 del 15/09/2022 

e ins. Paola MARINELLI, prot. N. 7579 del 15/09/2022 

 

DECRETA 

 

  di individuare, quale docenti tutor formativi del progetto PCTO in collaborazione con il liceo  

statale “G. Moscati” di Grottaglie, le docenti Tiziana BUSTO e Paola MARINELLI. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   PROF. GIOVANNI TARTAGLIA 

Documento firmato digitalmente ai sensi  

del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 

mailto:taic81900d@istruzione.it
http://www.martellotta.edu.it/



		2022-09-19T13:21:50+0200
	Giovanni Tartaglia




